- edictum non solum post eius nuptias (a. 1405.) propositum est, sed etiam postquam Sigismundus Germaniae rex creatus est (a. 1410., denuo 21. VII. 1411.). Or. P.
- 1411 D-VIIb-87 Zagrabiæ 13. I. 1411. Capitulum Zagrabiense ad rogatum Nicolai, filii Stephani de Prybych, litteras Sigismundi regis de nova donatione possessionis Prybych »in tenentis Podgorya« 13. VI. 1404. datas et 14. V. 1406. confirmatas, atque litteras capituli Zagrabiensis dd. 10. VIII. 1404. de legitima eius statuione transmittit. Or. = Tr. 21. V. 1422.
- 1412 D-VIII-113 Chasmae 11. III. 1411. Ladislaus, filius Johannis de Cyrkwena, dimidiam partem possessionis Babyak Stephano litterato et Johanni, filiis Emerici de Rawen, coram capitulo Chasmensi 84 florenis pignori obligat. Tr. 7. II. 1455. = Regestum I d 170 sub B.
- 1413 I d 12, elen. IV, p. 15. Zagrabiæ 15. IV. 1411. Capitulum Zagrabiense pro Georgio Herk et Joanne de Zajezda litteras de metis possessionis Chresnevo transmittit. Regestum.
- 1414 D-V-78 (Zagrabiæ) 9. V. 1411. Capitulum Zagrabiense ad rogatum Anthonii, filii Mathei de Isanouch, sententiam Georgii, filii Rewoldi, castellani de Maiore Kemluk, dd. 21. III. 1368. transmittit, qua filii Isan possessionem iuxta fluvium Bogachou sibi ab antiquo pertinuisse iureiurando probare obligati sunt. Or. P.
- 1415 D-VIII-19 Budae 29. VI. 1411. Cum Georgius de Podversya questus sit se suoque a Dominico, filio Georgii de Podversya, atque Andrea et Stephano, filiis Demetrii, filii Capitani de Dereznicz, ex consilio eorum uxorum domi suae Podversyae 6. II. 1411. armis petitos et bonis spoliatos fuga vix evasisse, Sigismundus rex iudicium nobilium de Posega rem inquirere iubet. Tr. 4. XI. 1412.
- 1416 D-I-6 Jadræ 12. VII. 1411. Marcus de Ciuafellis dimidiam partem possessionis cum vinea et horto gognalium 26 qd. Petri de Gallo de mandato comitis Jadræ 1. IV. 1411. uxori eius 400 florenis auri cessam, ad incantum 210 ducatis auri emit. Cop. saec. XVII.
- 1417 G-I-5 (In Maiore Kemluk) 21. VII. 1411. Nicolaus, filius Benedicti, filii Voin, nobilis castri de Wzudouch, Adriano, filio Voin, eiusque proli ac Franciae, filiae, Nicolai, filii Voin, duas portiones honorum in Wzudouch, coram Swano, filio Iacobi, comite terrestri Maioris Kemluk, tradit. Or. P.
- 1418 D-VIII-19 In Vissegrad 21. VII. 1411. Sigismundus rex omnes causas Andreae, filii Capitani, et Dominici, filii Georgii de Podversya, qui sub vexillo Eberhardi episcopi versus Sibinicum profecturi erant, ad 13. I. 1412. prorogari iubet. Tr. 4. XI. 1412.
- 1419 D-VIII-3 Crisi 24. VIII. 1411. Paulus, filius Fabiani de Stephanouch, et Johannes, filius Emerici de Raven, permutationi possessionum Chyrkuena et Bablyak Stephano litterato, filio Emerici, coram capitulo Chasmensi factae (dd. 26. III. 1410.) in iudicio Crisiensi assentiuntur. Or.
- 1420 D-VIII-19 Posegae 29. VIII. 1411. Capitulum b. Petri de Posega se litteras Sigismundi regis dd. 21. VII. 1411. de prorogatione omnium causarum Andreae, filii Capitani, et Dominici, filii Georgii de Podversya, recepisse testatur. Tr. 4. XI. 1412.
- 1421 D-VIII-4 Posegae 29. VIII. 1411. Fragmentum hoc consistit tantum ex media tertia parte; dextra et sinistra desunt. Est vero autographum primum, quod a Georgio de Podversya capitulo de Posega praesentatum in documento dd. Posegae 4. XI. 1412. (cf. D-VIII-19) transumptum est. Or.
- 1422 D-V-109 (Chasmae) 3. X. 1411. Capitulum Chasmense sententiam Nicolai de Zeech hani de dominio honorum Vyzoka et Cetelin 21. X. 1372. latam transmittit. Or. P.
- 1423 D-VIII-6 In Thata 16. XII. 1411. Sigismundus rex capitulo Chasmensi mandat, ut Philippum de Buchkafelde in dominium possessionis Buchkafelde, quae ei propter notam infidelitatis adempta, sed maiestatis gratia reddita est, introducat. Tr. 10. II. 1412.

- 1424 D-VIII-5 (Chasmae) 13. I. 1412. Dominicus, filius Georgii de Budrouch, possessionem Pathak prope Budrouch cum molendino quatuor florenis, quos mutuos accepit, Stephano, filio Zewke de Karad, coram capitulo Chasmensi oppignorat. Or.
- 1425 D-VIII-7 Budae 21. I. 1412. Sigismundus rex capitulo de Posega praecipit, ut magistrum Johannem, filium Hernici de Thamsy, ianitorum regis magistrum, in possessionem bonorum Thomae, filii Lewkus de Podversya, pignoris titulo introducat. Tr. 17. (?) II. 1412.
- 1426 D-VIII-6 (Chasmae) 13. II. 1412. Capitulum Chasmense a Sigismundo rege 16. XII. 1411. iussum, Philippum de Buchkafelde in dominium possessionis Buchkafelde introducit. Or. P. = Regestum I d 12, elen. IV. p. 15, etiam I d 29, f. 9.
- 1427 D-VIII-7 Posegae 17. (?) II. 1412. Capitulum de Posega a Sigismundo rege 21. I. 1412. iussum magistrum Johannem, filium Henrici de Thamsy, in possessionem bonorum Thomae, filii Lewkus de Podversya, introducit. Or.
- 1428 D-VIII-8 Crisii 6. III. 1412. Ordinatio et compositio proborum et nobilium virorum inter Johannem et Mathiam, filios qd. Pauli litterati de Owcharzka, ab una et Margaretham, viduam Stephani, filii eiusdem Pauli, et eius filias ab altera parte, qua possessio Owcharzka in tres partes divisa est, a iudicio Crisiensi approbatur. Or. P.
- 1429 D-VIII-9 Cassoviae 31. III. 1412. Sigismundus rex Johanni, filio Hernici de Thamsy, ianitorum magistro, praecipit, ut possessionem Thomae, filii Lewkus, in Podversya, quam iussu ipsius regis, quod Thomas in suspicionem necis Nicolai, filii Jacobi de Podversya, ceciderat, occupavit, eidem Thomae, qui necem negat, restituat, donec in iudicio res verificetur. Or.
- 1430 D-VIII-10 Zagrabiae 8. IV. 1412. Licet decimatores episcopi nuper nova et abusiva consuetudine de quolibet vase vini in territorio Vugrae et Chycheriae in uno curru deducendo quattuor denarios exegerint, Eberhardus episcopus iniustas et abusivas exactiones aboliturus, de uno vase vel pluribus vasulis in uno curru deducendis plus quam duos denarios exigi vetat. Or. P.
- 1431 D-VIII-11 Zagrabiae I. V. 1412. Cum Ladislaus et Mykchech, filii Johannis de Chirkuena, ut dimidiam possessionis Bablak partem denuo obtinerent, quam Stephanus litteratus, filius, Emerici de Rauen, coram capitulo Chasmensi eis contulerat, nimias fatigas et maximas expensas fecerint, Stephanus eiusque frater Johannes et Paulus, filius Fabiani de Stephanouch, alteram dimidiam partem eis coram bano Paulo Chupor de Monozlo donant. Or. P. = Regestum I d 12 sub B.
- 1432 D-IV-14 (Zagrabiae) 24. VI. 1412. Capitulum Zagradiense a Sigismundo rege iussum, litteras suas 26. X. 1343. de possessionibus Sytomeria et Zlathopasma editas transmittit. Or. P.
- 1433 Sermag XLVI. elen. II sub A. L. M. S. (Zagrabiae) 24. VI. 1412. Nicolaus de Ludbreg cum nobilibus de Marocha et Glavnicza concordiam de possessione Siotmer coram capitulo Zagradiensi init. Regestum Germ.
- 1434 D-VIII-28 Budae 7. VII. 1412. Sigismundus rex militi Michae Madii de Spaleto pro fidelitate domi bellicae exhibita possessiones Smoglenach, Ostrigh ultra fluvium Zernounycha ac Podstrane, Srigenach in Salinis ad aquam s. Dnymi nova donatione confert. Tr. 3. V. 1413.
- 1435 D-VIII-28 Budae 8. VII. 1412. Sigismundus rex capitulo Spalateni mandat, ut possessiones nova donatione Michae Madii de Spaleto collatas reambulet. Tr. 3. V. 1413.
- 1436 D-VIII-14 Budae 24. VIII. 1412. Sigismundus rex filiis Puneck de Jaleouch et filiis Johannis de Adamouch praecipit, ut particulam terrae in Velika, quam filii Vid Petro, filio Jacobi de Chirkuena, octo marcis contra ius Antonii de Businch litterati, veri successoris dicti Vid, impignoraverunt, coram capitulo Chasmensi Antonio restituant. Tr. 28. IX. 1412.
- 1437 D-VIII-12 (Chasmae) 25. VIII. 1412. Capitulum Chasmense inquisitione ad iussum Sigismundi regis facta ei nuntiat militem Sigismundum, capitaneum utriusque Kemlyk, cum canonicis Zagradiensibus Johanne cantore, Stephano archidiacono de Barosd, et Antonio ad concordiam faciendam convenisse, sed